
HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PBGDPL TỈNH 

QUẢNG BÌNH 
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT TRỰC TUYẾN” 

Số:         /QĐ-BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Quảng Bình, ngày      tháng     năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận đạt giải và tặng thưởng cho các cá nhân đạt giải trong  

Cuộc thi  “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến trên địa bàn  

tỉnh Quảng Bình năm 2020” đợt 2 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT TRỰC TUYẾN 

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG BÌNH NĂM 2020” 
 

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-HĐPHPBGDPL ngày 13/7/2020 của Hội 

đồng Phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức 

Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến trên địa bàn tỉnh Quảng Bình năm 2020”; 

Căn cứ Kế hoạch số  80/KH-HĐ ngày 30/6/2020 của Hội đồng Phối hợp 

phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh về tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực 

tuyến trên địa bàn tỉnh Quảng Bình năm 2020”; 

Căn cứ Thể lệ số 138 /TL-BTC ngày 30/11/2020 của Ban Tổ chức Cuộc thi 

“Tìm hiểu pháp luật trực tuyến trên địa bàn tỉnh Quảng Bình năm 2020” đợt 2; 

Xét đề nghị của Tổ thư ký Cuộc thi.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận đạt giải và tặng thưởng cho các cá nhân đã đạt giải 

trong Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến trên địa bàn tỉnh Quảng Bình năm 

2020” đợt 2 có tên trong danh sách kèm theo.  

Tiền thưởng cho các cá nhân đạt giải thực hiện theo Thể lệ số 138 /TL-

BTC ngày 30/11/2020  của Ban Tổ chức Cuộc thi. 

Điều 2. Số tiền thưởng trên được trích trong nguồn kinh phí phổ biến, 

giáo dục pháp luật năm 2021 của Sở Tư pháp, kinh phí hoạt động của Hội đồng 

Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi, các tổ chức, cá nhân có liên quan 

và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.   

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 
- Thành viên BTC, TTK Cuộc thi; 

- Sở Tư pháp; 

- Lưu: VT, STP. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Trần Chí Tiến 



 2 

 

  


		tientc.stp@quangbinh.gov.vn
	2021-02-05T16:54:22+0700


		2021-02-05T16:57:04+0700


		2021-02-05T16:57:17+0700


		stp@quangbinh.gov.vn
	2021-02-05T16:57:38+0700




